~ (DİA)

ABBAS er-RESÜLİ

( J_,_..) l ..r~ )

Ebu İsmail Abbas b. All b. Davad
er-Resulf el-Gassanf el-Yemanf

(ö. 778/ 1377)

Resuliler Devleti emiri (1363-1377)
ve Yemen li ilim adamı.

_j

"el-Melikü'l-efdal" ve "Dırgamüddin"

lakaplarıyla da meşhur olan Abbas er
ResQli, babası Sultan Mücahid Ali'nin
764 ( 1363) yılında vefat etmesi üzerine

Iii NEVZAT AşıK

1
ABBAS b. VELiD b. ABDÜIMELİK 1

( &.ll~ J. ~JI J. '-'"'~ )

(ö. 132/ 749-50)

Halife I. Velid'in oğlu,
Emevi kumandanı .

L _j

Çocukluk ve gençlik yılları hakkında

bilgi yoktur. İlk askeri faaliyetlerine ba
bası zamanında başladı. Özellikle amca
sı Mesleme b. Abdülmelik'le birlikte Bi
zans·a karşı yaptığı gazalarda büyük
bir şöhret kazandı.

Abbas Ve sim Efendi'nin tercüme ettiğ i "Nehcü "1-bü/ag {r
şerh i lfci Ulug"" adl ı eserin ilk sayfas ı

ABBAS VESİM EFENDi
(ö 1175/1761-62)

Osmanlı tabibi ve astronomi bilgini.
L ~

Halk arasında "Kambur" (ei-Ahdeb)

lakabıyla tanınmıştır. Sursalı Tabip
ömer Şifafnin oğlu olduğu ve tıp ilmiy
le Farsça 'yı ondan öğrendiği sanılmak
tadır. Ayrıca tıp tahsilinde Sursalı Tabip
Ali Efendi ile Kazasker ve Reisületıbba
Katipzade Mehmed Refi Efendi'den de
istifade etmiş, hey'et (astronomi) ders
lerini Ahmed-i Mısrfden.